PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 18/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requere após ouvido em plenário na forma
regimental, ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Anivaldo Moraes de Almeida, cópia ina integra do
pronunciamento registrado em ata escrito. Justificativa: O presente requerimento faz-se necessário, pois é de
enteresse deste Vereador. Sala das Sessões, 28 de Março de 2017.

 Sala das Sessões, 28 de Março de 2017

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796509